中國文學系 108學年度第 2學期第 2次系務會議紀錄

時    間：109年 03 月 18日(星期三)中午 12：00

地    點：J406會議室

主    席：陳政彥主任                              記錄：廖淑員

出席人員：如簽到表

壹、主席報告

 一、本系訂於 109年 3月 26日（星期四）為期 1天，辦理 109年「系所學位學程

品質保認證可」自我評鑑實地訪評，邀請中央大學中文系李瑞騰教授、國立中

興大學中文系林淑貞教授、國立臺南大學國文學系林登順教授擔任訪評委員。

當日行程表如附件 P3，當日除有課老師外，皆須參加。感謝徐志平老師、陳茂

仁老師、吳盈靜老師、周西波老師、楊徵祥老師擔任受晤談人員。

 二、考量目前武漢肺炎疫情嚴峻，經政彥主任跟大四同學溝通後決定本年度中文之

夜畢業公演活動停止辦理。

貳、提案討論

提案一

案由：請推薦 108學年度本系教學績優遴選作業選薦小組委員代表 1位，提請 討論。

說明：

一、依據教務處 109年 3月 2日通知辦理，如【附件 P4】。

二、依規定，學系需推派 1位教學優良或資深教師(各學系教師教學評量前 50%以上

且教學質性意見優良者)組成選薦小組。

決議：推選楊徵祥老師為選薦小組委員代表。

提案二

案由：請推薦 108 學年度本系教學績優教師 2 名(「教學特優獎」及「教學肯定獎」

各 1名) ，提請 討論。

說明：

一、依據教務處 109年 3月 2日通知辦理，如附件 P4

二、本校教學績優教師彈性薪資獎勵辦法及參選相關表件，如【附件 P5-12】。

三、由本校電子計算機中心自教師職涯歷程檔案系統產生本系教師前三學年度

(105-107學年度)教學項次總積分排名順序並符合資格教師前 6名為：

   蔡忠道老師、王玫珍老師、余淑瑛老師、陳政彥老師、郭娟玉老師、康世昌老師

1

(楊徵祥老師曾獲 106學年教學特優獎、曾金承老師曾獲 107 學年教學特優獎，

依規定不能再參選)。

決議：由陳政彥老師參選教學特優獎；王玫珍老師參選教學肯定獎。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 1 時

2